
INFORMACE pro 5.B

Ve čtvrtek 15.12.2022 se v ZŠ Velké Poříčí uskuteční Den otevřených dveří.

Během dne, tj. 8:00 - 15:15 hod., se mohou rodiče seznámit s výukou v jednotlivých
třídách a s organizací vyučování. Především zveme rodiče budoucích prvňáčků a žáků
1. stupně.

Dále je možnost prohlédnout si budovu školy a školní družinu.

Od 15:30 hod. do 18:00 hod. budou následovat konzultace rodičů s vyučujícími o
chování a prospěchu žáků.

Rozvrh hodin 2022/2023

třídnic.
hodina

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.45-13.30 13.40-14.25

pondělí Čj M Aj Aj Inf

úterý Čj Vl Tv Aj Vv Vv

středa Čj Tv M M Čj

čtvrtek Čj Př M Aj Hv

pátek Čj Vl M Pč Čj

Čj, M, Vv, Pč - Mgr Monika Heinzelová; Př, Vl, Hv - Mgr. Ondřej Hůlek; Tv - Mgr. Kristýna
Jandáčková; Aj - Mgr Iveta Borsová, Mgr. Lucie Zelená; Inf - Mgr. Jiří Polej

Potřeby žáka 5. ročníku:

- přezůvky, ručník s poutkem, plátěná taška (nebo pytel) s oblečením na TV (ven i dovnitř,
PEVNÁ obuv, gumička na dlouhé vlasy), kufřík (uzavíratelná krabice) na VV, stírací tabulka s
fixem a hadříkem, podepsaná folie malá A5 a velká A4, 3x podepsaná podložka do sešitu A4
(do sešitu geometrie, vlastivědy a přírodovědy),



- vybavený penál: 2x obyčejná tužka č.2, 1x č.1 a 1x č.3, ořezávátko, guma, pastelky (cca 12
barev), ostré nůžky, 2x pero na psaní (ne gumovací), kružítko + náhradní tuhy, krátké
pravítko na podtrhávání, lepidlo v tubě

- rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko (nebo lépe trojúhelník),

- potřeby na Vv: vodové barvy (anilinové barvy - mají výraznější a hezčí barvy), temperové
barvy, paleta, štětce (alespoň 2 ploché a 2 kulaté), kelímek na vodu, tuš, voskovky, barevné
papíry, igelitový ubrus nebo noviny na lavici, staré triko nebo zástěru, hadřík

Prosím, aby všechny pomůcky i obaly na sešity a učebnice byly v pořádku do 9.9.2021.

Platby za pracovní a školní sešity:

Hravá čeština 100,-

Hravá matematika 1. a 2. díl (59,-) 150,-

Počtářské chvilky 35,-

školní sešity (1x notový, 4x420,6x524,2x624) 105,-

celkem 390,- (předběžná cena)

INFORMACE PRO 5. TŘÍDU 2021/2022

13. - 17. 6. Týden v přírodě

Odjezd: 13.6. v 8.00 od školy (sraz 7.45)

Návrat: 17.6. cca 15.00 ke škole



Vybíráme 2000,-. (ubytování a stravování)

Podrobné info email, Bakaláři, papír.

Ceník k lanovému parku v Deštném:

Škola juniorský
okruh

200 Kč /
osoba

Škola dětský okruh 150 Kč /
osoba

Junioři jsou děti nad 110cm.

Protože ale nepůjdeme celá třída, nevím, jestli nás vezmou jako školu.

Dražší varianta je:

Juniorský
okruh

285 Kč /
osoba

Dětský
okruh

200 Kč / osoba

-se skupinovou slevou nad 10 lidí
20%
Počítejte tedy s částkou + - 200,-

9.6. focení třídy s panem Hurdálkem

6.6. Dopravní hřiště Náchod

s sebou přilbu, svačinu



7.51 odjezd vlakem (sraz 7.45 na vlakové zastávce Velké Poříčí)

Návrat 13.06 zastávka Velké Poříčí + cesta ke škole

1.6.

Ke Dni dětí proběhne ve středu 1.6.2022 v naší škole celoškolní projektový den Napříč
školou. Žáci naší školy vytvoří skupiny napříč věkovými kategoriemi, budou plnit úkoly na
téma ČÍSLO 112. Projektový den je organizován ve spolupráci se záchrannými složkami.
Bližší informace o organizaci dne dodají třídní učitelé.

Výuka bude upravena:

Žáci 1. stupně - předpokládaný konec vyučování 11.45 - 12.00

26.5 exkurze Praha

odjezd: 6.52 (sraz 6.40 železniční zastávka Velké Poříčí)

návrat: 21.06 (tamtéž)

S sebou: průkaz ZP, kapesné (pohledy, turistické známky… oběd McDonald’s) , svačinu, pití,
v případě nepříznivého počasí pláštěnku (v žádném případě NE deštník), dobrovolně hry do
vlaku

21.5. pro zájemce výlet Brno výstava Tutanchamon

Vybíráme 500,-

S sebou: papír, tužka, lék proti nevolnosti (kdo potřebuje) , průkaz ZP

9.5. Dopravní hřiště Náchod

s sebou přilbu, svačinu

7.51 odjezd vlakem (sraz 7.45 na vlakové zastávce Velké Poříčí)

Návrat 13.06 zastávka Velké Poříčí + cesta ke škole

7.-8.5. Spaní ve škole s knihou

Sraz: 7.5. v 9.00 před školou, ukončení: 8.5. indiv. 7.00-9.00 dle potřeb rodiny



S sebou: pohodlné oblečení do školy, sportovní oblečení na hřiště, pyžamo, kartáček a pastu
na zuby, ručník, spací pytel, karimatku, polštářek, plyšáčka?, baterka, podle možností
lucernu na baterky, penál, blok (sešit) a hlavně dobrou náladu. :-)

Oběd v místní restauraci s sebou 100Kč. (Pokud budete chtít polévku, nebo jiný nápoj než
vodu, budete potřebovat více peněz.)

Prosím všechny maminky, babičky, dědečky … :-) o zajištění společné stravy - večeře a
snídaně formou švédského stolu. Pokud byste mohli něco jednoduchého upéci, nebo připravit
pár chlebíčků… čajové sáčky (sladit snad nemusíme) - oblíbený hrníček a lžička jsou
dobrovolné.

?.5. Knihovna VP

4.5. Exkurze zámek Loučeň

Odjezd 7.00 od školy, návrat cca 18.00; vybíráme 500,-.

S sebou vydatnou svačinu, pití, kapesné, pláštěnku, do autobusu sáček pro případ
nevolnosti.

21.4. Knihovna VP

21.4. Třídní schůzky formou tripartity (učitel + rodič + žák)

Prosím, vyberte si termín, který vám bude vyhovovat a napište mi to

21.4. 14.15 - 18.00

26.4. 12.00 - 16.00

27.4. 13.30 - 15.30

29.3. Exkurze Hvězdárna a planetárium HK

Odjezd: 6.45 (sraz 6.40)

Návrat: cca 16.hod



S sebou: větší svačina, pití, pláštěnka (nepromokavá bunda), sešit a psací potřeby, kapesné,
léky proti nevolnosti, “zvracecí” sáček

Dle mimořádného nařízení MZ se ve dnech 22. a 29.11.2021 (pondělí) uskuteční testování
žáků antigenními testy na COVID-19.

Testování nepodstupují žáci, kteří doloží,

a) že mají více než 14 dnů po plně dokončeném očkování nebo

b) že jsou v ochranné lhůtě po prodělaném onemocnění covid-19 (po dobu 180 dní od
prvního pozitivního testu na covid-19) nebo

c) doloží negativní výsledek testu provedeného v odběrovém místě (ne starší 24 hodin pro
antigenní test a 72 hodin pro PCR test).

Splnění podmínek se dokládá předložením elektronického nebo papírového certifikátu
třídnímu učiteli.

Pokud žák není přítomen v době testování, podstoupí test hned při příchodu do školy.

V případě pozitivního výsledku testu bude informováín zákonný zástupce, žák musí opustit
školu a podstoupit PCR test. Následné kroky podle pokynů KHS.

27.11.

Vzhledem ke stávající situaci s epidemií Covid-19 jsme bohužel přistoupili k odložení exkurze
do Planetária HK. Jakmile se situace trochu uklidní, exkurzi uskutečníme.

Termíny TŘÍDNICKÝCH HODIN:

3., 17. 11.

1., 15. 12.

5., 19. 1.

2. 2.

2., 16. 3.

6., 20. 4.

4., 18. 5.

1. 6.



Výlet na farmu Wenet (Broumov) 2.10.2021

Sraz na zastávce Velké Poříčí : 8.55

Návrat tamtéž: 14.52

S sebou: sportovní oblečení, svačinu, pití, párek, svačinka pro zvířata je dobrovolná.

Doučování

Od středy 22.9. začneme v naší třídě s doučováním. Vzhledem k tomu, že jste o doučování
projevili zájem téměř všichni, dovoluji si nabídnout tuto variantu:

Út a St matematika a Pá český jazyk budou termíny určené pro žáky, kteří to (dle mého)
nejvíce potřebují. Po zopakování daného okruhu učiva může dojít ke změně těchto žáků.
Ráda bych ale udržela počet max. 5-6 dětí, abychom zvýšili efektivitu práce.

Pro ostatní nabízím ještě Čt , kdy po předchozí domluvě na konkrétní látce můžeme
domluvit s kýmkoli z naší třídy.

Uvidíme, co přinese praxe :-)

Ještě přidávám jednu informaci. Pokud se zajímáte o aktuální probírané učivo, podívejte se
na Bakaláři/Rozvrh a můžete si rozkliknout kteroukoli hodinu a podívat se na probíranou
látku. Myslím, že to je nejlepší cesta k rychlým a aktuálním informacím.

29.8.2021

Rozvrh hodin 2021/2022

třídnic.
hodina

doučo-
vání

1. 2. 3. 4. 5. 6.

pondělí Čj M Aj Vl Čj
1.skup.

Čj
2.skup.

úterý 1.,3. v
měsíci
7.10 Ma

Aj Čj M1./Inf.
2.

Inf.1./M
2.

Tv



středa 1.,3. v
měs.
v 7.10

2.,4.,5.
v

měsíci
7.10 Ma

Př M Čj Hv Čj

čtvrtek Aj M Čj Pč Vv Vv

pátek Tv Vl Aj M Čj doučo-
vání ČJ

Př, Vl, Hv - Mgr. Ondřej Hůlek; Tv - Mgr. Kristýna Jandáčková, Mgr. Lucie Machová; Aj -
Mgr Iveta Borsová, Mgr. Monika Heinzelová; Inf - Mgr. Jiří Polej

Potřeby žáka 5. ročníku:

- přezůvky, ručník s poutkem, plátěná taška (nebo pytel) s oblečením na TV (ven i dovnitř,
PEVNÁ obuv, gumička na dlouhé vlasy), kufřík (uzavíratelná krabice) na VV, stírací tabulka s
fixem a hadříkem, folie malá A5 a velká A4, 3x podložka do sešitu A4 (do sešitu geometrie,
vlastivědy a přírodovědy), portfolio (PL, které jsme vypracovávali) ČJ, M a AJ, nepopsané
sešity (i částečně) Diktát, Čtení, Geometrie, Aj, Čj a M školní, Čj domácí ze 4. třídy + volné
eurofolie

- vybavený penál: 2x obyčejná tužka č.2, 1x č.1 a 1x č.3, ořezávátko, guma, pastelky (cca 12
barev), ostré nůžky, 2x pero na psaní (ne gumovací), kružítko + náhradní tuhy, krátké pravítko
na podtrhávání, lepidlo v tubě

- rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko (nebo lépe trojúhelník),

- potřeby na Vv: vodové barvy (anilinové barvy - mají výraznější a hezčí barvy), paleta, štětce
(alespoň 2 ploché a 2 kulaté), kelímek na vodu, tuš, voskovky, barevné papíry, igelitový ubrus
nebo noviny na lavici, staré triko nebo zástěru, hadřík

Prosím, aby všechny pomůcky i obaly na sešity a učebnice byly v pořádku do 6.9.2021.

Platby za pracovní a školní sešity:

Hravá čeština 89,-

Hravá matematika 1. a 2. díl (59,-) 118,-

Počtářské chvilky 32,-

Procvičování pravopisu 45,-

školní sešity (1x notový, 4x420,6x524,2x624) 85,-



celkem 369,-

1.9.2021 vyučování 8.00 - 9.30.

S sebou: penál, přezůvky a dobrou náladu. :-)

22.6.

Závěr školního roku

28.6. sportovní den Poříčský čtyřboj - sportovní oblečení, svačina, pití - ukončení výuky asi
12.45

29.6. Projektový den s panem Snášelem - sportovní oblečení, párek (můžete odhlásit oběd),
pití - ukončení výuky 11.40

Dobrovolná akce - fotbalgolf na Pavlišově - sportovní oblečení, pití, pevná obuv

30.6. předávání vysvědčení 8.00 - 9.00

16.5.

HURÁ, HURÁ, HURÁ

Nastupujeme do školy sice stále v rouškách, ale bez rotačního systému. To znamená,
že od 17.5.2021 už bude platit pouze rozvrh školní :-) (doufejme, že stále).

Rozvrh od 17.5.2021

1. 2. 3. 4. 5. 6.

pondělí Čj Tv M Čj Aj

úterý M Vl Aj Čj Inf (ajHn) Inf (ajBr)



středa Př Vv Vv Tv Čj

čtvrtek Aj Čj Hv M M (ajBr) M (ajHn)

pátek Čj M Čj Př Pč

Příchod do školy na 8.00 a ranní pondělní testování zůstávají v platnosti.

30.4.

Vážení rodiče, milé děti,

máme skvělou zprávu - MŮŽEME v hodinách Tv CVIČIT. :-D. Budeme cvičit pouze venku
(nemůžeme do tělocvičny), ale budeme cvičit BEZ ROUŠEK! :-D

Prosím vás tedy o vybavení dětí na hodiny Tv sportovním oblečením a obuví.

13.4. Po čase vás všechny opět zdravím. Jak již jistě víte, do školy se rotačně vrací 1. stupeň
a s tím souvisí velké množství změn a opatření. Všechny důležité informace najdete na
stránkách školy. Zde uvádím zásadní opatření a opatření týkající se naší třídy.

Naše 4. třída se do školy vrací v sudé týdny.

V týdnu od 19.4 přichází 4. třída. Děti musí být před školou v 8:00 hodin.

Žáci v prezenční výuce jsou povinni po celou dobu pobytu ve škole používat respirátor
nebo chirurgickou roušku (bavlněná rouška není přípustná) a dbát hygienických
opatření.

Prezenční výuka je žákům umožněna v případě, že

a) žák nemá příznaky onemocnění COVID-19

b) podstoupil vyšetření neinvazivním antigenním testem.

Preventivní antigenní test se provádí 2x týdně (pondělí a čtvrtek) ráno po nástupu do
školy.

V případě nepřítomnosti žáka ve škole, hned po jeho návratu k prezenční výuce.

Pokud má žák pozitivní test v pondělí, odchází domů a následuje PCR test žáka. Ostatní žáci
pokračují ve výuce.



Pokud má žák pozitivní test ve čtvrtek, odchází domů celá třída a žáci čekají na výsledek
PCR testu pozitivního žáka. Pokud se pozitivní test potvrdí, poskytne další opatření a
informace KHS.

Žák se nemusí testovat, pokud prokáže, že

a) prodělal onemocnění Covid, od testu PCR neuplynulo více než 90 dnů (nutno doložit
potvrzením od pediatra)

b) má negativní test ne starší 48 hodin

instruktážní video, jak bude testování žáků ve třídě probíhat:

https://www.youtube.com/watch?v=Ls0nrA-Oe20

Školní jídelna je v provozu, pro žáky v distanční výuce zůstává možnost odběru
dotovaného obědu do jídlonosiče.

Odchod do jídelny:

Po 12.45 He

Út 11.45/12.45Hů/Ms

St 12.45 He

Čt 11.45/12.45 Hů/Ms

Pá 12.45 He

odvádí do jídelny: He - Heinzelová, Hů - Hůlek, Ms - Máslová (asistentka)

V jídelně budou děti sedět u stolu po jednom a na oběd mají 15 minut. Nezapomeňte
obědy včas objednat.

Rozvrh - PREZENČNÍ výuka - 4. třída pro 2. pololetí 2020/2021 (od 19.4. a další sudé týdny)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

pondělí Čj Tv M Čj Aj

úterý M Vl Aj Čj Inf (ajHn) Inf (ajBr)

středa Př Vv Vv Tv Čj

čtvrtek Aj Čj Hv M M (ajBr) M (ajHn)

pátek Čj M Čj Př Pč

https://www.youtube.com/watch?v=Ls0nrA-Oe20


Rozvrh ON-LINE výuka - od 1.3.2021 (resp. 26.4. a další liché týdny )

skupina AJ Heinzelová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45

středa Př Inf Čj M

čtvrtek AJ Čj M ČJ

pátek Výchovy Čj/M Př konz.
11.45

skupina AJ Borsová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45

středa Př Inf Čj M

čtvrtek AJ Čj M Čj

pátek Výchovy Čj/M Př konz.
11.45

vyučující :
Heinzelová Monika
Hůlek Ondřej
Borsová Iveta



březen

Výuka od pondělí 1.3.2021 bude pravděpodobně pro všechny žáky (tj. i pro žáky 1. a 2.
třídy) probíhat distanční formou. Změny jsou možné, sledujte stránky školy nebo
výsledek jednání vlády ČR. V případě uzavření 1. a 2. třídy nebude v provozu ani školní
družina.

V pondělí 1.3.2021 nebudou také ve školní budově probíhat konzultace žáků s asistenty
pedagoga, vyučujícími. Další upřesnění výuky a konzultací v pondělí 1.3.2021.

Školní jídelna zůstává v provozu. V případě uzavření 1. a 2. třídy mohou žáci odhlásit
pondělní oběd do neděle 28.2.2021 do 22:00 hodin nebo si jej vyzvednout do
jídlonosiče.

vedení školy

8. - 12. 2

schody kilometry

Braha Lukáš 941 7,5

Líbalová Míša 1075 17,5

Pavlíčková Karolína 1843

Snášel Mikuláš 12



Šedivá Valérie 912 10

Ševců Gabriela 2358

Vítková Anna 39 3

Vítková Nikol 650 5

Předání vysvědčení za 1. pololetí a nový rozvrh hodin pro 2. pololetí

Vzhledem k mimořádné situaci a nepřítomnosti žáků v prezenční výuce bude hodnocení za 1.
pololetí školního roku 2020/2021 oznámeno žákům a zákonným zástupcům žáků 3. - 8. třídy
elektronicky (emailem) dne 28.1.2021. Hodnocení v listinné podobě dostanou žáci po nástupu
k prezenční výuce.

Distanční výuka bude 28.1.2021 probíhat pouze 1. - 3. vyučovací hodinu Aj, M, Čj.

V pátek 29.1.2021 jsou pololetní prázdniny. V týdnu od 1.2. do 5.2.2021 budou v našem
okrese jarní prázdniny.

Od 2. pololetí bude platit nový rozvrh hodin (pro výuku ve škole - ke které se doufám, vrátíme)

Místo Dopravní výchovy budeme mít Inf (informační technologie). S tímto Vás budu velice
prosit o založení gmailových účtů dětem (pokud je už nemáte). Vzhledem k tomu, že tam je
věkové omezení, prosím Vás, abyste účet založili vy jako rodiče pod jménem dítěte výhradně
za účelem školní výuky. Dopravní výchovu budu do ICT i nadále zařazovat, stejně tak i
ostatní předměty, zejm. český jazyk. Informatika bude půlená hodina místo půlené
matematiky v úterý.

Dále bude upraven počet hodin Vl 1 hodina a Př 2 hodiny týdně.

Rozvrh 4. třída pro 2. pololetí 2020/2021

1. 2. 3. 4. 5. 6.

pondělí Čj Tv M Čj Aj

úterý M Vl Aj Čj Inf (ajHn) Inf (ajBr)

středa Př Vv Vv Tv Čj



čtvrtek Aj Čj Hv M M (ajBr) M (ajHn)

pátek Čj M Čj Př Pč

Šťastný nový rok a nezapomeňte rozdávat po celý rok úsměvy, protože
úsměv je světlo, které při pohledu do očí naznačí, že srdce je doma!

To vám ze srdce přeje Monika Heinzelová

Vážení rodiče,

bohužel se stalo to, čeho jsme se obávali. Nový rok zahájíme opět distanční výukou. Po
zvážení situace přecházíme od 4.1.2021 (po dobu distanční výuky) na rozvrh, který pro
distanční výuku platil již dříve.

skupina AJ Heinzelová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45



středa Př Čj Čj M

čtvrtek AJ M M Čj

pátek Výchovy Čj/M Vl konz.
11.45

skupina AJ Borsová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45

středa Př ČJ Čj M

čtvrtek AJ M M Čj

pátek Výchovy Čj/M Vl konz.
11.45

vyučující :
Heinzelová Monika
Hůlek Ondřej
Borsová Iveta

Prosím, projděte s dětmi potřeby, které vám vypíši. Pokud bude něco chybět, během pondělí
(do 15.30) a úterý (dle potřeby) vás prosím, abyste se se mnou spojili a chybějící ve škole
vyzvedli. Zároveň mi odevzdáte vypracované pracovní listy z matematiky a vyzvednete si
čtvrtky, které budeme potřebovat.

Co budeme potřebovat:

ČJ - učebnice; PS Taktik + Opakujeme češtinu; školní sešit, 5´ (pětiminutovky); čítanka; sešit
čtení a slohu

M - učebnice 1. a 2. díl, PS Taktik; Početník; školní sešit; sešit Geometrie (modrý nelinkovaný
A4); pravítko s ryskou + další pravítko

AJ - učebnice; PS (WB); školní sešit

Př a Vl se řiďte pokyny pana učitele. Pokud byste cokoliv potřebovali, samozřejmě přibalím.



Srdečně zdraví a s přáním ať už to má konec

Monika Heinzelová

Vážení rodiče.

Na dny 21. + 22.12.2020 vyhlásilo MŠMT volné dny pro všechny žáky. V tyto dny nemohou
žáci přijít do školy, neprobíhá distanční výuka a nemají nárok na dotovaný oběd. Tyto dny
mají nárok na ošetřovné rodiče žáků mladších 10 let.

V době 23.12 - 1.1.2021 mají žáci vánoční prázdniny. Školní jídelna bude mimo provoz.

Začátek vyučování po prázdninách je zatím stanoven na pondělí 4.1.2021.

Vážení rodiče,

přestože nadále probíhá mimořádná situace, která se dotýká vzdělávání žáků a jejich
hodnocení, chtěli bychom Vás o průběžném vzdělávání a hodnocení žáků informovat.

Informace můžete získat ve čtvrtek 17.12.2020 v době 15:00 – 17:00 hod., kdy budou všichni
vyučující on line připojeni na videokonferenci ZOOM a ochotni zodpovídat Vaše dotazy.
Přihlašovací údaje vyučujících najdete na www. stránkách školy nebo je získáte od svých
dětí.

Pokud by se spojení nezdařilo, můžete kdykoliv individuálně kontaktovat daného vyučujícího
nebo třídního

učitele pomocí telefonu, emailu.

vedení školy

Dobrý den,
jak víte, od 30.11. nastupují žáci opět do prezenční výuky. :-)
Všeobecná pravidla jsou uvedena na stránkách školy.
Pro naši třídu platí příchod do školy: 7.40 - 7.50. Děti z různých tříd by se neměly míchat a
potkávat, takže prosím o dodržení tohoto času.

Příchody do školy od 30.11.2020

Příchody do školy od Začátek vyučování Konec vyučování



30.11.2020

1. třída 7.25 – 7.35 7.50 4. vyuč. hodina 11.30

2. třída 7.25 – 7.35 7.50 4. vyuč. hodina 11.30

3.A, 3.B třída 7.35 – 7.40 7.55 5. vyuč. hodina 12.30

4. třída 7.40 – 7.50 8.05 5. vyuč. hodina 12.40

Rozvrh hodin od 30.11.2020

1. 2. 3. 4. 5. 6.

pondělí Dv Hein TvHein Čj Hein M Hein Aj Hein/ Bors
úterý M Hein Vl Hůlek Aj Hein/Bors Čj Hein Čj Hein Aj Hein Čj Hein Aj Bors

středa Př Hůlek Vv Hein Vv Hein Tv Hein Čj Hein
čtvrtek Aj Hei/ Bors Čj Hein Hv Hůlek M Hein M Hein

Aj Bors M Hein
Aj Hein

pátek Čj Hein M Hein Čj Hein Vl Hůlek Pč Hein

● V pondělí s sebou:
potřeby dle rozvrhu
všechny pracovní listy + labyrint
výsledky práce Vv a Pč, které přežily v čase ;-)

● Na TV : teplé oblečení na ven, které si můžeme zamazat
● Do třídy: Budeme hodně větrat - teplou mikinu a ponožky pro případ, že by bylo

chladno.
● Připomínám do žákovských knížek dopsat všechny omluvenky .
● Ještě jsem nestihla napsat všechna hodnocení distanční výuky. Doufám, že to do

konce týdne budu moci rozeslat. Pokud byste i poté měli zájem, 2. týden v prosinci
plánujeme přes ZOOM konzultační rodičovské schůzky.



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dobrý den, od středy 4.11. platí nový rozvrh hodin.
Vzhledem k tomu, ze se budeme i nadále potkávat s dětmi ne ve škole, ale na počítačích,
přemýšlela jsem o možnosti změnit rozvrh hodin. V dosavadní praxi se osvědčilo půlení třídy,
ale chybí nám společně chvilky. Snažila jsem se tedy, abychom měli některé hodiny společné
a některé půlené. Nový rozvrh máte hned pod zprávou.
Konzultace v rozvrhu jsou otevřené úplně pro všechny, takže pokud byste potřebovali cokoliv,
můžete se přihlásit a konzultovat.
Ve středu a ve čtvrtek budeme koncové hodiny krátit.
Snad se nový rozvrh osvědčí. :-)
Srdečně vás zdravím a přeji pevné zdraví !

Omlouvám se, ale původně jsem tuto zprávu psala v běhu a na mobilu, vypadaly mi háčky a
rozvrh jsem nechala na původním místě, takže to bylo nepřehledné. :-(

skupina AJ Heinzelová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45

středa Př Čj Čj M

čtvrtek AJ M M Čj

pátek Výchovy Čj/M Vl konz.
11.45

skupina AJ Borsová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Výchovy Čj AJ

úterý Vl AJ M konz.
12.45

středa Př ČJ Čj M



čtvrtek AJ M M Čj

pátek Výchovy Čj/M Vl konz.
11.45

vyučující :
Heinzelová Monika
Hůlek Ondřej
Borsová Iveta

DĚKUJI za milé setkání :-)
Prosím Vás o přihlášení k ZOOMu v 19.00.

Heinzelová Monika Mgr. ID 988-335-4377
heslov: Monika

Z důvodu nařízení vlády je bohužel 14.10.-1.11. spuštěn režim distanční výuky.

rozvrh hodin pro distanční výuku:

skupina AJ Heinzelová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Čj M AJ

úterý Vl AJ Čj

středa Př Čj M

čtvrtek AJ Čj M

pátek Čj Vl M

skupina AJ Borsová
hodina 1. 2. 3. 4. 5. 6.

začátek
hod.

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

pondělí Čj M AJ

úterý Čj Vl AJ



středa Př ČJ M

čtvrtek AJ Čj M

pátek Čj M Vl

vyučující :
Heinzelová Monika
Hůlek Ondřej
Borsová Iveta

Na výuku se přihlásíte v aplikaci ZOOM. ID a heslo najdete na webu školy/třídní informace/
přihlašovací údaje k online výuce.
13.10. v 19.00 se přihlaste ID a heslem u jména Heinzelová - testovací přihlášení O:-)
14.10. 1.hodina ID i heslo pan učitel Hůlek
od 14.10. 2. hodiny platí ID a heslem u jména Heinzelová

Po konzultaci s Vámi prosím o zasílání ofocených úkolů a cvičení (podle možností) nejlépe
na WhatsApp, popř. e-mail.
Veškerou nepřítomnost ve výuce, prosím, omlouvejte (tel., mail, WhatsApp) ideálně v den
absence. Pokud víte, že se nebudete moci v některé dny pravidelně účastnit výuky, napište
mi to také. Bohužel při tak plném rozvrhu nebude v mých silách vést odpolední výuku. Moc
prosím, abyste se pokusili najít cestu k účasti na dopolední výuce. Pokud by to nešlo, prosím,
napište mi a domluvíme se jak dál.

Držme si pěsti, ať to všechno zvládneme. Prosím Vás o trpělivost s mou osobou při
osvojování ZOOMu. O:-)
Přeji Vám všem pevné nervy a ZDRAVÍ.
Monika Heinzelová

Plavecká výuka je v následujících 2 týdnech zrušená.
12.10. ČJ M Vv Vv AJ (do školy normálně na 7.30-7.45)
15.10. zatím stále platí celý den na dopravním hřišti.
19.10. rozvrh upřesním

Změna v zadávání domácích úkolů
pondělí bez úkolu (prosím o odevzdání úkolu z pátku) (od 12.10.2020)
úterý, čtvrtek matematika
středa, pátek český jazyk

Od 1.10. začínáme klasifikovat probrané učivo ve všech předmětech a v plném rozsahu.

15.10. Dětské dopravní hřiště Náchod
Sraz 7.15, odjezd vlakem 7.36. Návrat 13.06 na nádraží. Po příchodu do školy oběd.
S sebou: sportovní oblečení, cyklistická přilba, svačina, pití a rouška. Odloženo



28.9. nebude plavání. Plavat půjdeme 30.9. od 10.00. Vyučování končí návratem z bazénu,
což bude zhruba odpovídat konci vyučování podle rozvrhu (12.35).

8. a 10. 9. nebude odpolední vyučování. Hodiny českého jazyka v úterý i matematika ve
čtvrtek proběhnou spojené a vyučování pro všechny končí ve 12.35.

4.9. proběhne fotografování tříd panem Hurdálkem,tak hoďte děti do gala ;-)

Vážení rodiče, milí žáci,
srdečně vás zdravím a vítám v novém školním roce 2020/2021. Doufám, že jste si prázdniny
užili a po tak dlouhé absenci školy se už všichni těšíte, že se do toho zase pustíme. ;-)

Těším se na naši spolupráci.

Mgr. Monika Heinzelová

Přidávám pár organizačních informací:

1.9. příchod do školy 7.30 – 7.45; výuka 8.00 - cca 10.00 (počítejte spíš o chvíli déle) - v
botách do třídy (1.patro hned u schodů), přezujeme se společně; seznámení se navzájem a
seznámení s rozvrhem

V dalších dnech již bude výuka probíhat dle rozvrhu.

Rozvrh hodin

0. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Odchod na
oběd

pondělí plavání plavání plavání Vv Hein Vv Aj Hein/ Bors 12.45

úterý Čj Hein Vl Hůlek Aj Hein/Bors M Čj Hein Aj Hein Čj Hein Aj

Bors

11.45; 12.45

středa Př Hůlek M Hein ČJ Hein Dv Hein ČJ Hein
12.35

čtvrtek Aj Hein/ Bors M Hein Hv Hůlek Čj Hein M Hein
Aj Bors M Hein

Aj Hein 11.45; 12.45

pátek ČJ Hein M Hein Čj Hein Vl Hůlek Pč Hein
12.40

Plavání 10 lekcí hned od začátku školního roku. 7.9. - listopad 2020

Doprava: bus v 7.00 od ZŠ Velké Poříčí, sraz žáků v 6.45 před školou.

S sebou: plavky, mýdlo, ručník, sponka nebo gumička na delší vlasy (vhodná je plavecká
čepice - nepovinné)



Potřeby žáka 4. ročníku:

- přezůvky, ručník s poutkem, plátěná taška (nebo pytel) s oblečením na TV (ven i dovnitř,
PEVNÁ obuv, gumička na dlouhé vlasy), kufřík (uzavíratelná krabice) na VV, stírací tabulka s
fixem a hadříkem, folie malá A5 a velká A4, 3x podložka do sešitu A4 (do sešitu geometrie,
vlastivědy a přírodovědy), portfolio ČJ a AJ ze 4. třídy + volné eurofolie

- vybavený penál: 2x obyčejná tužka č.2, 1x č.1 a 1x č.3, ořezávátko, guma, pastelky (cca 12
barev), ostré nůžky, 2x pero na psaní (nedoporučuji gumovací), kružítko + náhradní tuhy,
krátké pravítko na podtrhávání, lepidlo v tubě

- rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko (nebo lépe trojúhelník),

- potřeby na Vv: vodové a temperové barvy, paleta, štětce (alespoň 2 ploché a 2 kulaté),
kelímek na vodu, tuš, voskovky, barevné papíry, igelitový ubrus nebo noviny na lavici, staré
triko nebo zástěru, hadřík

Prosím, aby všechny pomůcky i obaly na sešity a učebnice byly v pořádku do 14.9.2020 –
oblečení na Tv stačí až po plavání.

Platby

Školní sešity 91,-

Pracovní sešity 330,- (Opakujeme češtinu ve 3.-5. ročníku 45,-; Hravá čeština 89,-; Hravá
matematika 1,2 2x59,-; Hravý početník 1,2 2x39,-)

Třídní fond 479,-

Kopírování a čtvrtky + Unie rodičů 200,-

Celkem: 1100,-

Domácí úkoly

Většina domácích úkolů bude probíhat v režimu:

pondělí - matematika

úterý - český jazyk

středa - bez úkolu

čtvrtek - matematika

pátek-český jazyk

anglický jazyk - dle potřeby

Domácí úkoly slouží k procvičení probrané látky. Většinou jsou povinné. Někdy mohou být
ověřeny testem.




